

Boxknox ApS
Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 43 52 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boxknox ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 27 43 52 62
	Stiftet: 23. oktober 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nørskov Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	JAX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion, markedsføring og salg af sikringsystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.977.689 kr. mod -467.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er herved omfattet af SEL § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets anpartshaver har erklæret at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har afholdt omkostninger til udviklingsaktiviteter for 1.716 t.kr. i regnskabsåret i forbindelse med udvikling af nyt produkt. Udviklingsomkostninger er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	375.029	-363.343
2 Personaleomkostninger	-2.103.745	-61.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-502.758	-677.523
Resultat før finansielle poster	-2.231.474	-1.102.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	284.344	520.931
Andre finansielle indtægter	186.316	148.064
3 Øvrige finansielle omkostninger	-775.152	-901.200
Resultat før skat	-2.535.966	-1.335.032
4 Skat af årets resultat	558.277	867.200
Årets resultat	-1.977.689	-467.832
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.977.689	-467.832
Disponeret i alt	-1.977.689	-467.832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	213.091	236.769
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.091</u>	<u>236.769</u>
Produktionsanlæg og maskiner	885.935	86.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.260.953	3.540.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.146.888</u>	<u>3.626.760</u>
Deposita	3.585	3.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.585</u>	<u>3.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.363.564</u>	<u>3.867.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.877	167.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.027.357	6.628.662
Udsudte skatteaktiver	854.277	296.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	571.200
Andre tilgodehavender	165.548	165.548
Periodeafgrænsningsposter	76.709	6.890
Tilgodehavender i alt	<u>7.482.768</u>	<u>7.835.894</u>
Likvide beholdninger	4.469.684	8.791.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.952.452</u>	<u>16.627.877</u>
Aktiver i alt	<u>16.316.016</u>	<u>20.494.886</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	800.000	800.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	166.031	184.680
7 Overført resultat	-2.385.097	-426.057
Egenkapital i alt	-1.419.066	558.623
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.085	24.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.333.968	19.826.133
Anden gæld	327.029	86.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.735.082	19.936.263
Gældsforpligtelser i alt	17.735.082	19.936.263
Passiver i alt	16.316.016	20.494.886
1 Forudsætning for fortsat drift		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets anpartshaver har erklæret at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.004.596	61.677
Pensioner	88.925	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	284
	<u>2.103.745</u>	<u>61.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	710.118	805.427
Andre finansielle omkostninger	65.034	95.773
	<u>775.152</u>	<u>901.200</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-571.200
Årets regulering af udskudt skat	-558.277	-296.000
	<u>-558.277</u>	<u>-867.200</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	800.000	800.000
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2022	184.680	88.486
Overført fra Overført resultat	0	96.194
Årets afskrivning på udviklingsomkostninger	-18.649	0
	<u>166.031</u>	<u>184.680</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-426.057	137.969
Årets overførte overskud eller underskud	-1.977.689	-467.832
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-96.194
Året afskrivning på udviklingsomkostninger	<u>18.649</u>	<u>0</u>
	<u>-2.385.097</u>	<u>-426.057</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 1.722 t.kr. baseret på skattemæssige underskud på t.kr. 7.825. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Direktør

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:17:28

Underskrevet med MitID



Jan Nørskov Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørskov Laursen

Dirigent

ID: fbb666a5-4c13-4fb5-bfae-dacdad32a9db

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:17:28

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:34:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: p98b98JzTMK250283947

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.